[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2022г.								№ 35

«О внесении изменений в постановление администрации Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 09.01.2018г. № 1/1 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Соколовского сельсовета и утверждения Положения о контрактном управляющем»»

В соответствии с ч. 1 ст. 39, ч. 2 ст. 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», Протестом прокуратуры Колыванского района Новосибирской области от 22.04.2022 № Д-2-15-2022

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, согласно приложению 1.
            2. Обеспечить направление на опубликование Постановления в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Соколовского сельсовета», размещение на официальном сайте администрации Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Соколовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области 							          Е.А. Виканов

Приложение 1
к Постановлению администрации
Соколовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]От 03.05.2022 № 35

Состав единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

1. Председатель комиссии – Виканов Евгений Александрович;
2. Член комиссии – Мазепина Надежда Александровна;
3. Член комиссии – Мирошниченко Татьяна Александровна.

image1.jpeg